Datablad/FDV

Produktnavn Baufil Vario 200. 310mm
El nummer 8839748

GTIN 7070701208350
ETIM-klasse EC000170

Antall 1

Salgsenhet Stk
Produktbeskrivelse

Bafil og juniorbafil for den proffe bruker.
Meget stabile og lette.

For bladlengder 300 mm, 200 mm og 150 mm.
Hay kvalitet i alle ledd.

Baufil PUK Vario 200.

Lengde 310 mm, vekt 1779.

Dimensjoner

Lengde
Hgyde
Bredde
Vekt

Tekniske spesifikasjoner

Lengde mm

Produkt info

310 mm
20 mm
112 mm

1859

310 mm

Sagbue i10 x 5 mm flatstal, med ergometisk
glassfiberforsterket handtak.Justerbart spenn i
bladet med justeringsmutter i handtaket. 65mm
hgy bue.
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